Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

PORTARIA UNIFEBE n  o   48/05

Substitui membro do Conselho
Universitário – Consuni.

A  Reitora  do  Centro  Universitário  de  Brusque  -  Unifebe,  no  uso  de  suas
atribuições e com base no § 6º do artigo 13 do Estatuto,

RESOLVE:

Art. 1o Nomear  a  Profª  Denize  Demarche  Minatti  Ferreira,  Pró-Reitora  de  Pós-
Graduação, Pesquisa e Extensão para substituir a Profª Rita Buzzi Rausch no
Conselho  Universitário  –  Consuni  do  Centro  Universitário  de  Brusque  –
Unifebe.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogado o inciso III do

artigo 1º da Portaria Unifebe nº 12/04 de 24/03/2004.

Brusque, 01 de setembro de 2005.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli
                                                                                   Reitora

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 350-4448
www.unifebe.edu.br

	Centro Universitário de Brusque - Unifebe